
急性⾎液浄化療法 Webセミナー

日 時︓２０２１年８⽉１９日（⽊曜日）１８︓３０〜１９︓30
◆本会はＺＯＯＭにて開催致します。

Program

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、急性⾎液浄化療法をテーマとしたＷＥＢ講演会を下記の要領にて
開催する運びとなりました。ご多忙の中とは存じますが
ご出参加賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます

謹白

『AKIに対するCHDF』
〜PMMA膜を選択する理由〜

講師︓済⽣会熊本病院 臨床⼯学部門
副技師⻑ 吉田 豊 先⽣

�WEB回線を介してお預かりしました質問につきましては、時間の許す限り、演者の先⽣より
ご回答頂く予定です。

�本講演会は、発信元となる会場とWEB回線を介してインタラクティブに⾏います。
万全な準備を図りますが 回線混雑等が原因で映像・音声が途絶える可能性もございますことを、
あらかじめご了承いただきますよう お願い申し上げます。

申し込み方法（開催の3日前までに申込みをお願いします）�

こちらのQRコードより、お申込みフォームへ
アクセスいただけます。
ご登録いただいたメールアドレスへ、当日の
アクセス方法の詳細が送付されます。

本件に関するお問合せ先︓
東レ・メディカル株式会社 河辺 卓也
（連絡先︓takuya.kawabe.h7@mail.toray）

【講演】

https://go.mktg.toray/1-20210819_PMX_Input.html


